lectacōz q̄rit. q̄ n̄ cā p̄lis. nec cā reddēdi de-
 bitū nec cā vitāde fornicacōis. s. cā dīctācōis
 tal̄ in diuge. et in b̄ distiguūt. q̄ amor illius
 delectacōis. aut p̄poni⁹ deo aut postponit
 Si p̄ponit⁹. d̄stat q̄ mortale peccatū ē. b̄ est si
 diligat⁹ pl̄v q̄ de⁹. s̄l̄r et cōcubit⁹ p̄uenies
 ex tali amore mortale peccatū est. si v̄o post-
 ponit⁹ deo. ita q̄ de⁹ sp̄ pl̄v diligā⁹ veniale ē
 et cōcubit⁹ p̄ueniens ex tali amore venial est
 et hoc apter graciā sacramēti. Impetuosis ē q̄
 ex sola libidine p̄uenies metā honestatis et
 ratiōis trāscend̄. et idō semp̄ ē mortale. et fit
 q̄nqz mōis. primo cū fit cā faciāde libidinis
 p̄ meretricias blādicias. sc̄do cū fit d̄tra natu-
 ralē modū. tercō cū fit tpe phibito. q̄rto cuꝝ
 fit i loco phibito. q̄nto cū accedit⁹ ad p̄gnā-
 tem p̄tui vicinā v̄l q̄ ē in fluxu mēstruo. Hec
 ad p̄ns sufficiāt de luxuria et speciebus siue
 differētijs ei⁹ q̄ de his agit⁹ pleni⁹ infra in
 li. se. ti. de luxuria. et in li. viii. specialiter de
 adulterio.

De septimo precepto sc̄z nō furtum facies
 vbi p̄imo de rapina t. xxxij.

Qonsequeter osiderād̄ ē de. viij. p̄cepto.
 qđ ē n̄ furtū facies. circa qđ sciēdum
 p̄ furtum tripliciter sumitur sm̄ alex-
 an. sc̄z p̄p̄e cōmūter et iterptati. Proprie di-
 cit⁹ d̄rectacō rei aliene ignorāte dño dtra su-
 am volūtate. nec oportet aliud addere ut di-
 catur sicut quidā volūt rei aliene mobilis. q̄
 intelligit⁹ nō p̄t et b̄ mō distingui⁹ ab usura et
 rapina. Rapina em̄ est d̄rectatio rei aliene
 sciēte dño dtra ei⁹ volūtate. usura vo ē d̄re-
 ctacō rei aliene sciēte dño dtra ei⁹ volūtatez
 absoluū. s. n̄ dtra oīodam volūtate. Cōter
 dicitur furtū oīs illicita usurpatio rei aliene
 sm̄ p̄ dicit aug⁹. in li. ix. exo. xxi. p̄ nōi fur-
 ti intelligit⁹ oīs illicita usurpatio rei aliene.
 nō em̄ rapinā p̄misit q̄ furtū phibuit s̄ a p̄te
 totū intellige q̄cqd̄ illicite rerū p̄ximi aufer⁹
 et sm̄ hoc noīe furti intelligit⁹ rapina et usu-
 ra. Interptati vo dicit⁹ furtū oīs illicita pos-
 sessio rerū. aug⁹ ad macedonē. Nōne oīm qui
 sibi vident⁹ gaudere licite oīs usi⁹ vti
 nesciūt. alienū n̄ est qđ iure possidet⁹. hoc aut̄
 iure qđ iuste. et hoc iuste qđ bene. q̄cqd̄ ergo
 male possidet⁹ alienū est male aut̄ possidet⁹ q̄
 male v̄t⁹. Amb̄o. nō dicat p̄pri⁹ qđ dñe ē
 plusq̄ sufficit ad sumptus violenter obtentuz
 est. Cum igitur furtum dicatur tripliciter ut
 visum est dicendum est de eo secundum oīm
 tres modos et ideo ad plenam p̄secutiōz hu-
 ins materie primo osiderandum est d̄ rapina
 que est grauius peccatū furto proprie sumpto.
 sc̄do d̄ furto p̄p̄e sumpto. tercō d̄ saclegi⁹
 qđ ē qđ sp̄s furti p̄p̄e d̄cti ut n̄idebit⁹. q̄rto d̄
 furto iterptatio. Circa primū sciendum p̄ri⁹
 q̄ raptor dicitur dupliciter. est em̄ raptor re-
 rum. et raptor hominū et p̄cipue feminarū. et
 dicit⁹ p̄p̄e rapina re⁹. et rapt⁹ m̄lie⁹. maxie
 v̄ginū. s. ad p̄ns nichil de raptu m̄lierum sed
 tantū de rapia re⁹. b̄ aut̄ omittit⁹ cū q̄s p̄ vi-